127a Kodeksu postępowania administracyjnego).

Za wydanie koncesji, zgodnie z ust. 44 pkt 1 części III załącznika do ustawy z dnia 6 listopada 2006 r. o opłacie
skarbowej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r.. poz. 1154) uiszczono opłatę skarbową w wysokości 616,- zł (słownie: sześćset
szesnaście złotych 00/100) - we wpłatomacie Starostwa Powiatowego w Mławie dnia 10.09.2025 roku - dowód wpłaty
nr T 0520.0 1Ó0 135/0047.

Z up. ST ROSJY-
TadJw&pyk./'

Kierownik Dzia/fi lmctwa i śfodUWiska
w Wydzjire Infrastruktury,

Rolnictwa i środowiska

Otrzymują: